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Handball Austria 2023/24
WHA CHALLENGE Grunddurchgang
WAT Atzgersdorf 2. WHA1, WHA2, RLF

Club WAT Atzgersdorf
SH Atzgersdorf - Hans-Lackner-Halle (01-23ATZG)
HOSSL, Florian
Mobil: +43660 54 75 764
flo-h-hb@hotmail.com
Tabelle Handball Austria 2023/24
WHA CHALLENGE Grunddurchgang
6. Platz 8:18 Punkte 331:373 Tore
4 Siege 0 Unentschieden 9 Niederlagen
Spielleiter SIBRAL, Jorg
Geschaft: +43-1-5444379
sibral@oehb.at

Mannschaftsverantwortlicher

Spieltermine

Tag Datum Zeit . Heimmannschaft Gastmannschaft

Sat. 09.09.2023 16:00
Sun. 24.09.2023 17:00

Sat. 30.09.2023 19:00
Sun. 08.10.2023 18:00

03-BSZT
01-
23ATZG
8016
02-3730

SK KONSTANT Traun
7DROPS WAT Atzgersdorf

SSV Dornbirn Schoren
UHC Eggenburg

7DROPS WAT Atzgersdorf
UHC Graz

7DROPS WAT Atzgersdorf
7DROPS WAT Atzgersdorf

Sat. 21.10.2023 16:00 01-
23ATZG

Sat. 04.11.2023 18:00 01-
23ATZG

Sat. 18.11.2023 16:00 01-
23ATZG

Tue. 21.11.2023 19145 v 01-
15TELL

Sun. 03.12.2023 15:00 01-
23ATZG

Sat. 09.12.2023 17:20 04001 UHC Graz

Sat. 16.12.2023 18:00 01- 7DROPS WAT Atzgersdorf
23ATZG

Sun. 14.01.2024 16:00 02-2020

Wed. 24.01.2024 20:00 01-
23ATZG

Sat. 27.01.2024 19:00 02-2380-2

7DROPS WAT Atzgersdorf UHC Hollabrunn

7DROPS WAT Atzgersdorf ZumGilick Perchtoldsdorf Devils
7DROPS WAT Atzgersdorf SK KONSTANT Traun
DHC WAT Funfhaus 7DROPS WAT Atzgersdorf
7DROPS WAT Atzgersdorf UHC Eggenburg

7DROPS WAT Atzgersdorf
SSV Dornbirn Schoren

UHC Hollabrunn
7DROPS WAT Atzgersdorf

7DROPS WAT Atzgersdorf
DHC WAT Funfhaus

ZumGiluck Perchtoldsdorf Devils 7DROPS WAT Atzgersdorf

“o Kalender herunterladen

“o Zu Kalender hinzufiigen
] Mannschaftsspielplan (pdf)

Frauen 2 (Osterreichischer Handballbund)

Name, Vorname Position Trikotnummer
ADLER, Stephanie Spieler

BANEVSKI, Klara Spieler

BATIK, Laura Spieler

DOPLER, Nathalie Spieler

Etzenberger, Julia Emma Spieler

Fitzka, Amanda Spieler
GRIESMEIER, Anika Spieler
Graf, Katharina Spieler
HERRMULLER, Ines Spieler
HETEMAJ, Djellza Spieler
Heuer, Emma Spieler
JUNGWIRTH-WEINBERGER, Anna Spieler
Janko, Isabel Spieler
KRATOCHVIL, Pia Spieler
LAUTER, Anna-Maria Spieler
LOCHSCHMIDT, Ines Spieler
LOCHSCHMIDT, Monika Spieler
LOVRINOVIC, Christina Spieler
MAHR, Sandra Spieler
MALKIC, Berina Spieler
MUSTEDANAGIC, Ines Spieler
Merc, Lara Spieler
NADASI, Dora Spieler
PERL, Melanie Spieler
PETR, Patrizia Spieler
POSCHL, Lisa Spieler
ROTHIG, Laura Spieler
SCHIMON, Kerstin Spieler
STUPPOCK, Confidence Spieler
SUBOSIC, Sara Spieler
SZABO, Susanne Spieler
TOMIC, Anastasija Spieler
ZENK, Theresa Spieler
ZIBRT, Lisa Marie Spieler
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